АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО- ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 ноября 2024 года № 50

О внесении изменений в постановление
администрации Шило-Голицынского
муниципального образования № 6 от 28.02.2022 г.
«Об утверждении положения о комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации
Шило-Голицынского муниципального образования»

На основании Устава Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района, администрация Шило-Голицынского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Шило-Голицынского муниципального образования от 28.02.2022 г. № 6 «Об утверждении положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Шило-Голицынского муниципального образования» (с изменениями от 11.07.2022 г. № 36, от 23.08.2022г . № 54, от 26.05.2023 г. № 25, от 09.06.2023 г. № 31, 13.10.2023 г. № 72) следующие изменения:
1.1. Слова «Мещеряков Александр Александрович – и.о. главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Голубчикова Инна Николаевна – глава администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленных местах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Шило-Голицынского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	       	                       И.Н. Голубчикова